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Dziś ostatnia niedziela roku liturgicznego przeżywana jako niedziela Jezusa Chrystusa Króla1.
Wszechświata.  Zgodnie  z  zarządzeniem  Metropolity  Gdańskiego  we  wszystkich  parafiach
odbywa się zbiórka do puszek na rzecz migrantów z granicy polsko- białoruskiej. Za każdy dar
składamy serdeczne Bóg zapłać! 
Po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do2.
16.15. 
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu:3.
-  w poniedziałek,  22 listopada,  wspomnienie  św.  Cecylii,  dziewicy i  męczennicy,  patronki
muzyki kościelnej; 
-  w  środę,  24  listopada,  wspomnienie  św.  męczenników Andrzeja  Dung-Lac,  prezbitera  i
Towarzyszy;
Przyszła niedziela rozpoczyna nowy rok liturgiczny. Będzie pierwszą niedzielą Adwentu. W4.
naszej  wspólnocie  parafialnej  za  tydzień  będziemy  gościć  przedstawiciela  Gdańskiego
Seminarium Duchownego, a zebrana kolekta zostanie w całości przeznaczona na utrzymanie
naszego seminarium. 
Dzisiaj po Mszy św. o godz. 16.15 odbędzie się katecheza dla młodzieży przygotowującej się do5.
przyjęcia sakramentu bierzmowania. Spotkanie dla dzieci pierwszokomunijnych w poniedziałek
(I grupa) i w czwartek (II grupa) godz. 17.00 w Kościele.
Zgodnie z prośbą grupy parafian, w bieżącym tygodniu, od poniedziałku do soboty, po Mszach6.
świętych wieczornych odmawiany będzie różaniec w intencji wynagradzającej Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i  Niepokalanemu Sercu Maryi  za grzechy rodzin,  Ojczyzny i  Kościoła.
Zapraszamy wszystkich chętnych na tę modlitwę.
Spotkanie biblijne dla młodzieży odbędzie się w najbliższy wtorek, 23 listopada o godzinie7.
18.30 w salce na plebanii. Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych.
Spotkanie wspólnoty modlitewno-biblijnej „Betania” odbędzie się w najbliższy czwartek 258.
listopada o godzinie 18.30 w salce na plebanii.  
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn9.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Bardzo dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 10.
Zapraszamy na wspólny wyjazd do kina w Rumi, na film „Nędzarz i madame”. Film ukazuje11.
artystyczną  i  duchową  drogę  polskiego  powstańca  styczniowego,  artysty-malarza  oraz
dobroczyńcy ubogich – Adama Chmielowskiego, który po latach burzliwej młodości postanawia
porzucić  swoje  dotychczasowe  życie,  a  świat  poznaje  go,  jako  Brata  Alberta.  Głównym
przesłaniem filmu jest pragnienie wolności, które motywuje działania bohatera i prowadzi do
moralnego zwycięstwa. Zapisy w zakrystii. Wyjazd na film spod plebanii, autobusem, 5 grudnia
(niedziela) o 17.30. Koszt 30 zł (bilet i przejazd) dla grupy 50-osobowej.
Można zabierać torby na żywność (tzw. TUTKI CHARYTATYWNE), które leżą na parapetach.12.
Po wypełnieniu ich darami w postaci produktów spożywczych będzie je można oddać, aby dalej
powędrowały do najuboższych i potrzebujących. W ubiegłym tygodniu do puszki z ofiarami na
Kościół prześladowany wrzucono 1487 zł.  Serdecznie dziękujemy również za ofiary złożone
dziś na tacę. W całości przeznaczamy je na remont wieży kościelnej. 
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb naszej parafianki, śp. Grażyny Stefan (l. 64), zam. w13.
Pierwoszynie przy ul. Północnej. Polećmy Bożemu Miłosierdziu we wspólnej modlitwie naszych



bliskich zmarłych,  dobrodziejów naszej  wspólnoty parafialnej  i  budowniczych świątyni,  śp.
Grażynę, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im
dać Panie…


